[bookmark: _Toc305593716]           СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (
№100

от
03 октября
201
9
  2018
) (
с. Вершинино
)
________________						___________________
							                  36-е собрание 4-го созыва
 (
Об отмене Решения от 27.06.2019 № 89 «
О внесении изменений
в
Правила
застройки и
землепользования
 муниципального образования "Спасское сельское поселение", утвержденного
 решение
м
 Совета Спасского сельского поселения от 30.12.2013 № 76 «Об утверждении Генерального плана и Правил
застройки и
землепользования
 муниципального образования "Спасское сельское поселение"

)

[bookmark: _GoBack]

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

	Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Решение от 27.06.2019 № 89 « О внесении изменений в  Правила застройки и землепользования муниципального образования «Спасское сельское поселение» утвержденного  решением Совета от 30 декабря 2013 № 76 «Об утверждении генерального плана и правил  застройки и землепользования муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской» отменить.
 	2. Правила застройки и землепользования муниципального образования "Спасское сельское поселение" привести в соответствие с действующей редакцией.
      	3. Разместить настоящее решение в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.
 4. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Спасского сельского
    поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское
    поселение» в сети «Интернет» (www: spasskoe.tomsk.ru.).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

    Председатель Совета
    Спасского сельского поселения 						В.П.Авдиевич

    Глава Спасского сельского поселения
    (Глава Администрации)
				                                                                               Е.Ю.Пшеленский